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Fast Eddy Automatic CBD
- ROYAL QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Fast Eddy Automatic CBD: równowaga między CBD i THC
Juanita la Lagrimosa to egzotyczna odmiana konopi dobrze znana ze swoich łagodzących efektów i znacznej zawartości CBD.
Poprzez połączenie jej gwiazdorskich genów z intensywnie pachnącą i smakowitą odmianą Cheese (z dodatkiem odrobiny
ruderalis) stworzyliśmy mieszankę smaków na poziomie koneserskim, której nie można się oprzeć. Ponadto Fast Eddy
wywołuje relaksujący haj, oferując zarówno łagodne wyciszenie, jak i zdolność do działania.

Jako odmiana automatycznie kwitnąca Fast Eddy błyskawicznie rośnie, zarówno w uprawie indoor, jak i outdoor. Podczas
uprawy indoor spodziewajcie się wysokości w granicach 60–100cm i około 10–12 tygodni od wykiełkowania do zbiorów. Jest to
względnie łatwa odmiana w uprawie, która w optymalnych warunkach może wyprodukować nawet do 450g/m².

W uprawie outdoor Fast Eddy osiąga nieco wyższy wzrost, pomiędzy 80–120cm. Rośliny chłoną promienie słoneczne i również
są gotowe do zbiorów po około 7–8 tygodniach, w optymalnych warunkach wytwarzając około 80–130g pąków na roślinę.

Fast Eddy wytwarza bardzo ostry, cytrusowo-skunkowy zapach i smak, wprowadzający palacza w komfortowy i spokojny
nastrój. Świetnie nadaję się do palenia w ciągu dnia — kiedy nie chcesz zapalić czegoś zbyt ciężkiego, a przed Tobą nadal
czeka szereg obowiązków do wykonania. Ten delikatny haj zapewnia również dobre działanie przeciwbólowe, sprawiając, że to
świetny wybór dla osób szukających pomocy w walce z bólem. Fast Eddy osiąga 9% zawartości THC w połączeniu z wysoką
zawartością CBD.

Jeśli szukasz lekkiej, pełnej smaku odmiany, a do tego pragniesz piorunująco szybkiego obrotu spraw, Fast Eddy jest odmianą
jakiej potrzebujesz.

 Rodzaj odmiany: CBD
THC: 9%
CBD: Wysoki
Plony Indoor: 400 - 450 gr/m2
Plony Outdoor: 80 - 130 gr/plant
Wysokość Indoor: 60 - 100 cm
Wysokość Outdoor: 80 - 120 cm
Kwitnienie: 7 - 8 tygodni
Miesiąc zbiorów: 10-12 tygodni po wykiełkowaniu
Tło Genetyczne: Cheese x Juanita la Lagrimosa x Ruderalis
Typ: Sativa 50% Indica 40% Ruderalis 10%
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Działanie: Czysty i łagodzący ból
Klimat: Łagodny
Smak: Citrus

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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